
CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. Q8Q30Q1/2021

FLS. i>8
RUB \

^ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN" 01.558,070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0803001/2021

TOMADA DE PREÇOS N° 006/2021
TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção do
sistema de iluminação pública no município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 0803001/2021, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS n° 006/2021, os documentos de Credenciamento da empresa abaixo
mencionada, referente ao presente certame.

EMPRESA: J HENRIQUE SOUSA MARTINS - ME

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br



CPL-TRimPÕVALE

PRCC. 120.21-
FLS

RUB

CONFERE COM ORIGINAL
Comissão



Secretaria da IVlicro e Pequeaa Emi^resa

Secretaria daRaclonalteaçdo e Simplificação

Departamento de Registro Empresarial e Integração REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO
1/2

•JDEEMfUnSA-NIRnDASliÜli" '

21101905839

NOME DO EMPRESÁRIO (omipktq. sm dutfviamias)

JOSEITENRIQUE SOUSA MARTINS

XXX 'L.piíDÍ

nasoqJ /^q-JXPn/>A
l\UO.

NAGONAUDADE

BRASILEIRA

-fte::

mI
ESTADO CIVIL

SOLTEIRO{A)
SEXO

MascuBüu XXX

muoi^M

DESCONHECIDO

KASOOO EM (ãala ds nxsdaieaUO

03/11/1971

(iQde)

\ FELICIA SOUSA MARTINS
lOHNTIDAOE Cpãmsro)

0380262520090

EMANCIPADO emancipação-«omi^
XXX

I SSP
ur

I MA 418.445.803-34

DOMICILIADO NA (LOCmADOUROaiua. av, cic)

avenida gomes de SOUSA

iCaPlOi|Dffo^^'|i^,Conic^^COMPLRMRNTX)

XXX

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CKP

65485-000

MUNIOPIO

liapecum Mirim

I declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade em|n'esária, tpie não possui outro registro de empresário e requer:
A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHAO A JUNTA COMERCIAL D0300C

CÔtHGOEDESCRIÇÀO DO ATO
002-ALTERAÇÃO

CÒDIGOEDESCRTÇAODO ATO
XXX

CODIGO E DESC3MÇÃO DO EVENTO

0210) - AT.TRRACAO DF.DADOS (EXCETO NOME FAtPRKSARTAL)

COtHGOEDESCRIÇÃO DO EVENTO
XXX

NOMEHMPRESARIAL

J HENRIQUE SOUSA MARTINS - M£
NUMEROLOGRADOURO (luatcv, de)

AVENIDA GOMES DE SOUSA

CEP

65485-000

BAIRR0T5ISTRIT0

CENTRO

COMPLEMENTO

XXX
SÍrWü ELFrmi^NiCO (ividMUNtCiPlÒ

Itapecoru Mirim

PAIS

BRASIL

VALOR DO CAPITAL=R$

150.000,00

VALOR DP CAPITAL «(ptir esMciaa)

cento 6 cinqüenta mil reais
coniGo DK atividade econômica

(CNAE Fiscal)
Atividade Principal

4329104

Atividade Scrtnidlrâ

3600602,3811400,4321500,4322302,
4742300,4744099,4923002

Descrição do Objeto

4329-1/04- MQNTAGHH E INSTALAÇAO DE SÍSXEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇAO E
SINALIZAÇÃO EM VIAS PÚBLICAS, PCHITOS E AEROPORTOS 4321-5/00- INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO
ELÉTRICA 4322^3/02. INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO Iffi SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO,
DE VENTILAÇÃO E REFRIGERAÇÃO 3811-4/00- COLETA DE RESÍDUOS NÃO PERIGOSOS 4923-0/02-
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS COM MOTORISTA 3600-
mr DISfKffiUICÃÔ DE AóUA 1>ÕR
NÜMHRO DK INSCRIÇÃO NO CNPi

17318582/0001-72
;fRÍRiiiíiitínt?nÔ'ÍT!3;»^^^

TRANSFPRKNCIA DHSKnKOUDKFlIJAl.nK

UUTRA UF N1R£ ANTERIOR
DATA DK INiaO DAS ATIVlDADF^

12/12/2012
Í;T:.-"W1.ÍJ

ASSINATURA DO EMPRESÁRIODATA ASSINATURA

22/12/2016 f/y,

M •lyrt

AUTÊNTÍCAÇAOBmoDmõDnsíiÃBõnim

MAl 160000590972

PARA uso EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL

JUCEHA

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO

CERTIFICO O REGISTRO EM 29/12/2016 15:26 SOB N*" 20160886848
PROTOCOLO: 160886848 DE 29/12/2016. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11603063640. NIRE: 21101905839.

J HENRIQUE SOUSA MARTINS - ME

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça
SECRETÃRIA-GERAL

SÃO LUÍS, 29/12/2016
www. eiiq>resa£acil. ma. gov. br

A validade deste dociimento, se inqpresso, fica sujeito à conqprovação de sua autenticidade nos r0$^Otivos portais.
Informando seus resoectivos códioos de verificação



■. \

.= •:

r  J i - - ,,\' V • Í<»«' r •

:S||gP
•  -•- -.• \;;-.'.-'-;,c:;:-.. .í:

•'. ..v. . .. ; • -'-•

:

r •—

:U...-.--

s;. :. ■: •.

^'y-Ú

■i- '.iv/' ■••'■ ■;■••/
:  • -• .-=■ '■ ' ■ . 'C - "

r. -r/.> ':, .r.
.. Ai • V. -ía . •

. , :"1- '

-_TÀ?r;ivr:s/

'K:: : ■ ' .Vví\:<v.;^ :
.  • ■ '" r 'Z'"l V "T" 'K ' í;' ', '

XXX I ;

K  xo :' :..rxx •.. l " -

y-xn®: ;/ -A-x ' ■
í

/■ tX ■ '

r-.j:;Xo:í ■ : -x*;'"-:. , í:,,. X ;;<.:í. ; . •. vx:-.;

. . : „ } . .
'.•■ •■ XÜ-: ■ rA'';C:v

- .
.  ?■ ,:

.rwXíí V/ ..:^Xaj;.-;xo : :

Í  r:/.>-'V^:í"u -^ny :- y Kf^VrA s^ xVa -.li-; KVxi-v. ;;

■/ ■•io ? ' f - fkx ' •■; /:""vc^r' v

;

■  > h
: r "

•o:. ^ ;•.; >!••: X : ;

X X', :Vxv • f .
A  .■/ - í ;■■ :

_ , „,. ,-V .A í ■

- . p ■ ■

"  r ^ -- : / .. . i

Xix J- ' i. :
::r"r X.7,;■ •

• ';■ ;" •' Kl.

X • ■-•K.•xr.K-. :-^^:;/, , , -1

•;Í . Tr- •-. XI llíKl-K X j .

<

xx-xvx^r'
•/xx-i,;:.;' í;xV --.••:- ;•.■

O.-- •: -:x ^ X'

'""" * -. rxxx -•xxv

.' X.; K-': :.X:>^-.. ; .\Xx Kl. --K:^ X-
K ■■K.Xl-i ; ■' K:\XÍ.K-;w:X-.'VvXv^i: ^.?í-,'".KvX • 'rTl ;

x^K' .^ix ..•xxx;...xxxx . ■- ■xí-.<::v/;X^xt7:x :í
-' • • ' x. : " ', ' 'Xl " bXÁ-x k'";'',XvX :,j .. . .

í  -X" X''.XlX;X''X;X: ■ ' ■ 'X'"----' 1-^X''X. : -v.- . 'X; ': •' •.yy'.' ;':.y r .

^Í^XXXXci 1 H
Xv : XT1Xí^Xx:í. ^

;!• l i
.  -T.:. -:; - ••. íX,-.aX i

.  ;r:,::J':

7. xr, -.x-xvx:

k  X '"XX'
;  •■■■ '. ' ■' '•■ ' .XÍ^V- ■ - ■ -, -í

1

.  ■ ^'X . . ; . ■■•. -• V- .. x X--- XX. . , . ;

'" ^ -"" " - ■
; V/. -•: ./ ■..X.i.. ,,^..^ .X. Xitv; X .v^v.X •■ X:- . , X ■ ■ ' ... .
' ;:-. :X. XX

.,: . . . .

•Xk '
XXp IX Ir ;,!■ i: XXX ''í : X.^r ̂ i;.;^ l

,>v^-l KXXX, XXXX: .X' -KXyl-^ | ' X;;K. .X-Xl- XX:X:-V^---Xx .
"' XX '■-■X:i ■ XX>X7-;XX1X-XXX;"^""'"' *k;k./.:-r;-/X'X"XXXXX:

í  A

■■" i

L  X ■
:xx'X' '-xx:^ x^x

..... k-
='■ ; x

:.:X X, ; ..X.;.X-X- ;X,;: ;X.^\^xv\ . .^  -- ^v- , _:.-

X X-- ,:-v: ::'f,:,r,
kr; - ^tíikí ■ Irí-

iX -X-^^-i.XX-X 7 - /xx

X :X - ':-.-\':'d \i ': •Xj Xr XI .'Xil-"' r •.r .VOV;

i  1
•'■-• XXX

k --:X XA^:-l.: .■..XXXXJ^X,;v-;,

; . Xí X7!.. .Xxx^'WX-4

:.'T XX^X:
Í:C;j .■:.;..'v rX .v.^-

■.• ..^i .:•>. ■ .. í::v;;7..!r.X'^ "' .;X''.rí-
"'-;■■' • • - ■ . v- ."

X.;.rX.X:.^XXl



Secretaria da IVlicro e Peiiama Empresa

Secretaria da Eadonalização e Simplificação

Departamento de Registro Empresarial e Integração REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO
Folhas 2/2

llNUimaOliá mídNÚl^lCA^ÇAO DO REGISTRO DE EMHOiSA-NIRE DA SEDE
21101905839 XXX ePL-TRiZiDELÃDOmiE

pRoc.fí ̂  O —noJLl
} Z\ ■TuS:

NtMkfEDOEKOllBSAmOicoflipIctOrScffldmmaiitas)

30SE HENRIQUE SOUSA MARTINS
NACONAUDADE

BRASILEIRA

SECO

Mascollífu

REGIMEDB BENS(« aasá») "

XXX

ESTADO aVIL

SOLTEmO(A) JliE

fiUiODEOaO

DESCONHECnX) FEUOA SOUSA MARTINS

KASODO m (data dü na^cbiisili»)

03/11/197!

EMANÕpÃoÕT^^O»^

XXX

lOHNTtDADH (^tro)

0380262520090

Õis3o

1 SSP
IV

I MA
CPlrCnoEDSco)

418.445.803-34

lainwiue no ca^ de imeooQ

DOMlCiUADO KA (LOORADOURO ar, t^)

AVENIDA GOMES DE SOUSA

TnSHõ

COMPLEMENTO

XXX

IRAlRRO/niSTRlTO
CENTRO

CEP

65485-000

iciwar(ü»:dcjw»P^^^

tcapecuni Mirim

DF

MA

'â sob as penas da Id, não estar impedido de eierccr atividade empresária» qne não posso! outro registro de empresário e requer;
À JUNTA COMERCIAL DO XXX

CÓDIGO ̂  DESCRIÇÃO DO ATO
XXX

CÓDIGO EDESOTÇAO DO ATO

Ü02-ALTERAÇÃO

CÓDIGOEDESCRIÇÀO DO EVENTOCÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO
021(1) - AT.TERACAQ DF DADOS (FXCFTQ NOME EMPRESARIAL)
NOMEiiMPRESARIAL

J HENRIQUE SOUSA MARTINS -ME
NtIMERO

LOGRADOURO (rtta^. clc)

AVENIDA GOMES DE SOUSA
0100BAlRRO/OrSTRITO

CENTRO

OOMPUSMENTO

XXX

município

65485-000

RRiÜ ELETRÔNICO (B-^I AIL)¥m

BRASILItapecimiMinm
VALí^ DO CAMTAI. - (por cuonsa)

cento e cinqüenta mil reais

V.ALOR DO C\pn-AL - RS

I50.000»00

CÓDIGO DK ATIVIDADE KCONOMfCA
(CNAE Fiscal)

Atividade Principal

4329104

Atividade SennvBria

Dcscn^daOtQclo

caminhões 4742-3A)0- COMÉRaO YAREJBTA DE MATERIAL EL3ÉTRIC0 4744-0^ COMÉROO
VAItBnSTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃÕ EM GERAL

TRAWfiRENClA DF. SfiDF. OU DF. FIIJ.M. DF.NUMERO DF. INSCRIÇÃO NO CNPi

17.318.282/0001-72

DATA DF. INiaO DAS ATIVIDADES

12/12/2012
Airrot(UL\

ASSINATURA DO EMHlES^raDATA ASSINATURA

22/12/2016

AUDENTICACAODEFERIDO. PUBUQUE-SE E ARQUIVE-SE

MAU 60000590972

Este documento foi gt^ado no portal EomicsaFacil

JUCEMA

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO Ml^RANHÃO

CERTIFICO O REGISTRO EM 29/12/2016 15:26 SOB N"" 20160886848.
PROTOCOLO: 160886848 DE 29/12/2016. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11603063640. MIRE: 21101905839.

J HENRIQUE SOUSA MARTINS - ME

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça
SECRETÁRIA-GERAL

SÃO LUÍS, 29/12/2016
www. espresafacil. ma. gov. br

A validade deste documento, se inqpresso, fica sujeito à cox^proVação de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus resuectivos có^aos de verificação



-.AÍiri ■ ■

•; %.' ;■ '. *!Õ' .'•v A rj.i,-. • r-v \-'íVOv^'

■ r"'■■ ' "■"
r?

:i
íl ■"■■ ■- ■ '

»

' i,

• U. .....

í"?

■ V

l-

r/-' i

:^íC a^:M:or '

i

' • ^

77: r;;AvÁ \;. ..;g;. í

í  í

.•ÍÍ.M "í; :

/tv»,

... . ,

■•77 ;r

"" " •7;77{^v,7;:á'
.  a7...-; ■ ."O-'--7:í0r .- ;

77.p. .- 7^7^- ! 7v: , . ?v:7 7;
•7777'77:í^. :777.: ;; 7 - j

XX.K7 :
"■■•■:7 ■ .•- -'"■.:;.-v^7^v077'''77-7V77':.7

a7K. :7. -77 .^o:7.. •; ,

.  . .. 1.
X- .7'i7Í

V::'7: í

'  ' ■ "'XV!- 7U':.7' f
' ?í>7;M ;:-í;x r;;<7' J ,

•  /-•• ' .•^:■•:;;V•. MiiX- ^^-r: ;.í--.r^r ^■:r'■.:■■■ :íí'ú Ví'r<- ,k.;^;7í>í

C • H'-' ";". ^.7 • ■ ■;. 7.' r; 7 :'Jl:-:~i -Vf 7 a7í 77 77í\; 7>.T7iT.!Í

;

7.^7 .!

: í

:r
; ■ ••

^ ■r

f

-  :• -•• x.'."''. '

- r. : !:. r;-7

777-:,í:.y;. •77\;r7v77- v ■; 77 ■77-.: ' :. .^■•77x7.^7 • .y;.-7 ^ •
•  '.a:.. . ^ ;7a ^ .:. yjyr-y^; :;; y.A^ -yyrA-xya A.T7t5T7T/.7'' i

c

■■'. 7 •■ ■ • . i..s >7: Vi ;:..' j '. ■ ; ;• ^:■;;:7 ..y V ■

1  a •:
7. ■• - ■■ -. ■ ■ ■;•" •• ' ' ■ ; V ' '7 V- .. .7 - . A;.- . .i:.-r. . . , . • ■ *■ ;

' " •"' "'"■ '^^ ■

ar7-7--7:;7 7X- : 7.777 ai.yl-.Xxl:; ^ J X
;::: .v ■ '•:', y""'.',^ '::)' Á"''

•X- '.7 77' 7Cí<)7' i;.r-:7^7 .7:|
'  ■ yV-Xv^-^-yy;':-, V' —■■-Av7:7c;-:,;v,-y|

=  : 7.-7" í ;

■  ■y - r .y r-.:;/x i r '
■ '■ - -■-••yv^--;;V-'-rr:?ír 7V'-^ i

•  ■ " ^
7  7..7=A.y-7 :: í
:  -.a:-ycv-,—:y ■> 7v77:7:yvr ^ *

7; 'V.

-; -- - ; ■ , 7 - . ••■ ..r-----. ,

■:!,.-X'. - . • ■ ■■ • ■ -..,i
'  •'■,-■'■ ,-• ■>• • ■ --. -V ■' :'7-- '

xíã;
7

í

vxX7y."T7:7aA.';777Ã.:iAf
•:--. .7y/\7-.7: '• - í

■  7' ... •■•.■'. ■.•■A^X- • "A.".7- ^'l-:.l-.''-

-;oyf:7í." f- y

í a
"'vXTyyynxy ,

-• • .7-r.'.;, .v-.v,

■  ■■"" '•:--A^y7>^^irry77Í; |
i: l:iir7. ã:.| ■^■ •

•. '■" ■ . ' . ■- " '" . - - "• '••7 V>"''.-. ■ '/V' ^
•l . - -L . .■^- _. , . .V- V.^ .;-.-.r, . —r. _'

7^^7-: ; j; •■VA.-m ; . y '7.•X^yjy •-Ax 7/7ÃIUa

. , • ■■' ' - ■ ■ " ■
-  - ' 7- ' • , . ; li

J ̂
■ 17

'  •:lU?: ;;-;vjyl::.'V.:. y> .:• ' ^ Xr.y-x-:-..

•■ •A-y- Ari x.j y^yz^^ior- .-^y^.; :;.

i'zz<üziiiy' ■'■• ' y:'.-A VÃ" : ;. .-xx vA
. y«0:y:;y.'■ y; ••7/ .^7, y-yr yy .:^y :■ y

y- y. y-ci>.. y
.V'* y 7.^. •.'. yyy.

.  ̂ y ^y. yyyy

•  I .- 7 .1 :

ex- 7?bi:'.?yx.l-yv7,v . :  • ■: v; .'^->-^ . .• ^ 1' - -'y^ _ X-77 77;:'V t7./.l-yX ' ■■' ■y''lZ.-.i:-V..
■' ': -'^ 5.'. 'v. i'- •■ : :.v., o . ;- :---:í •.:•■ ": - i 7 • '. ' ■: ' ■



ÊPt-TR!ZI0ELÂDOmi
PRGC 0^ n ̂f)(^ ̂  P(] 9/

J HENRIQUE SOUSA MARTINS - ME
CNPJ: 17.318.282/b001-72

Avenida Gomes de Sousa, n° 648, Centro
Cep: 65.485.000, Itapecum-Mirim - MA

E-mail: mma-iluminacaopublica@hotmail.com

RU8,.

ANEXO xm

CARTA CREDENCIAL PARA REPRESENTANTE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0803001/2021

TOMADA DE PREÇO N" 006/2021

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
NESTA

A empresa J HENRIQUE SOUSA MARTINS - ME, CNPJ N" 17.318.282/0001-72, sediada na
Avenida Gomes de Sousa n° 648, Centro, Itapecuru - Mirim - MA, Cep: 65.485.000, neste ato
representado pelo Sr. José Henrique Sousa Martins, Empresário, portador da Carteira de
Identidade n" 0380262520090 SSP/MA e CPF n° 418.445.803-34, Brasileiro, Solteiro, com
endereço na Avenida Gomes de Sousa n° 648, Centro de Itapecum-Mirim, Cep: 65.485.000, pelo
presente instrumento de mandato, nomeia e constitui, seu Procurador, o Senhor José Augusto Sousa
Martins, portador da cédula de identidade n° 1.711.994 SSPMA, CPF n" 508.068.073-34,
Brasileiro, Casado, Contador, com endereço na Alameda E, Loteamento Quitandinha, Condomínio
Brisas Life, Torre Manhã, Apt° 102, Bairro: Altos do Calhau, Cep: 65.070.628, São Luis - MA. A
quem confere amplos poderes para, junto a Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, praticar os atos
necessários à representação da outorgante na licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇO n°
006/201, usando dos recursos legais e acompanhando-os, conferindo-lhes, ainda, poderes especiais
para ofertar proposta no caso de beneficiário da Lei Complementar n® 123/2006, declarar a intenção
de interpor recurso, renunciar ao direito de interposição de recursos, transigir, desistir, firmar
compromissos ou acordos, dando tudo por bom firme e valioso.

Itapecuru - Mirim - MA, 16 de abril de 2021

JOSÉ HENRIQUE SOUSA MARTINS
Empresário

Cl n" 03802625200^0 SSP/MA
418.445.803-34

CARTORIO DO 12 OFICIO DE NOTAS E REGISTRO DE IMÓVEIS DE ITAPECURU-MIRIM
Rua Urbano Santos. 239. Centro. Icopecuru-Hirim - MA-CEP65485-000 ■ Fone(98) 3483-2858

Cescr.Roberto Coelho Ferreiro Filho - Tobeiiòo

Poder Judiciário TJMA. Selo:
RFCFiR03121inXQ4:

Ato: 13.1 ,
SOUSA MAFVÍINS,
S,12EmolR$ 4,631
R$ 0,18 Consulte ei //se

IwmeSoüSi
Escrevente

lo::^

I3U46, 15/04/2021
.HENRIQUE

' lidade, Total R$
P R$ 0,18 FEMP
s.br



©331

CFL-TRiZiDELADOmE

PRGC. C>9.0^ún\ nnr)!
FLS

RUB.

J HENRIQUE SOUSA MARTINS - ME
CNPJ: 17.318.282/0001-72

Avenida Gomes de Sousa, n" 648, Centro
Cep: 65.485.000, Itapeciim-Mirím - MA

E-mail: mma-iluminacaopnbMca@,hotmail.eom

ANEXO vm

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0803001/2021

TOMADA DE PREÇO N" 006/2021

A empresa J HENRIQUE SOUSA MARTINS - ME, CNPJ N° 17318.282/0001-72, sediada na
Avenida Gomes de Sousa n° 648, Centro, Itapecuru - Mirim - MA, Cep: 65.485.000, por intermédio
de seu representante legal o Sr. José Henrique Sousa Martins, portador da Carteira de Identidade
n° 0380262520090 SSP/MA e CPF n® 418.445.803-34, doravante denominado (Licitante), para fins
do disposto no Edital da presente Licitação, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do
Código Penal Brasileiro, que:

(a) a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira
independente (pelo Licitante), e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou
indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato
da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

(b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar da presente Licitação não foi
informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente
Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

(c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro
participante potencial ou de fato da presente Licitação quanto a participar ou não da referida licitação;

(d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não será, no todo ou
em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial
ou de fato da presente Licitação antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

(e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar da presente Licitação não foi, no todo ou
em parte, direta ou incbretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante do órgão
licitante antes da abertura oficial das propostas; e

(f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e
informações para firmá-la.

Itapecuru - Mirim - MA, 16 de abril de 2021

JOSÉ HENRIQUE SOU|SA MARTINS
Empresário

Cl n" 0380262520090 SSP/MA

CPF n® 418.445.803-34



CARTÓRIO DO 19 OFÍCIO DE NOTAS E REGISTRO DE IMÓVEIS DE ITAPECURU-MIRIM ̂
Ruo Urbono Soníos. 239. Centro. Síbpecuru-Mirim - MA - CEP 65485-000 - Fone (98) 3463-2858 j

Cesor Roberto Coelho Ferreiro Filho - Tabelião

Poder Judioiario TJMA. Sela
nECKIH03121ir:YQQr
16:ftfl:09, Ato: 13.17 '
SOUSA MARTINS, 1
6,12 Hmol RS 4,63 FL
R$0,18 Consulte em

Ivoneideò'õ
Escrevente

1,1
://9elo

.IV059, 15/04/2021
HENRIQUE
' :ldade. Total R$

;p R$0,18FEMP
i9.br

CPL-TRlZIDELftflOVALE

prcc.qmi3silX_j 2iilX.
FLS m ̂


